Foi constatada a existência �sica dos bens móveis, pertencentes a este órgão/en�dade, cujos documentos

comprobatórios foram encaminhados para a devida prestação de contas.

Como resultado das ações foram auditados 741 bens móveis que contabilizam R$ 181.732,78 (cento e oitenta e

um mil, setecentos e trinta e dois reais e setenta e oito centavos), conforme relatórios extraidos do Sistema SPM

(Relatório Sinté�co (72480120) / Relatório Analí�co (72479928) / Relatório Contábil (72755274).

Declaramos, por úl�mo, que os saldos apurados conferem com os informados à Gerência Contábil por ocasião do